Министерство образования Тверской области
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 16 августа 2021 года г.Старица № 62-С

О зачислении студентов на учёбу в
профессиональную организацию в 2021 году

В соответствии с Правилами приёма ГПБ ОУ «Старицкий колледж» в 2021 году, на
основании приказа Министерства образования Тверской области «Об утверждении
контрольных цифр приема в государственные бюджетные профессиональные
образовательные учреждения, подведомственные Министерству образования Тверской
области, в 2021 году» № 632/ПК от 28.05.2021 года, и на основании рейтинга поданных
аттестатов

приказываю:
Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на заочное обучение на
специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» следующих абитуриентов:

1. Борисову Марию Геннадьевну
2. Григорьеву Наталью Васильевну
3. Горохову Анну Алексеевну
4. Быкову Ольгу Сергеевну
5. Пименову Марину Владимировну
6. Соколову Ирину Юрьевну
7. Лапшину Анну Юрьевну
8. Борисову Анастасию Константиновну
9. Смирнову Марию Андреевну
10. Самсонова Сергея Павловича
11. Самсонову Татьяну Сергеевну
12. Тихомирову Анастасию Борисовну
13. Ильину Оксану Валерьевну

И.о.директора колледжа Е.А.Чиркунова